EMDAEPm
Empr*u d« D*Mnvolvlmento Àgt irrnnc VjEtgeto t

EMDAEP

PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA-SP.
EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA, ESGOTO E

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: EMDAEP-EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO ÁGUA E

PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA

CONTRATADA: JOMEP-COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA DE RELÓGIOS
INFORMATIZADOS LTDA EPP

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE SISTEMA
INFORMATIZADO DE LICENÇA DE USO DO SOFTWARE RHID PONTO
ELETRÔNICO PARA ATÉ 150
COMPREENDENDO

ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO, E TREINAMENTO ONLINE, QUE
GARANTA AS ALTERAÇÕES LEGAIS, CORRETIVAS E EVOLUTIVAS NO

SISTEMA, SOB REGIME DE LOCAÇÃO

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART. 15, INCISO II DO

REGULAMENTO DE LICITAÇÕES DA EMDAEP

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 024/2022 DE 01/08/2022

VALOR ADITADO: R$ 213,77 (DUZENTOS E TREZE REAIS E SETENTA E

SETE CENTAVOS) POR MÊS, E R$ 2.565,24 (DOIS MIL, QUINHENTOS E

SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS), PELO
PERÍODO DE 12 MESES - CLÁUSULA DÉCIMA

VIGÊNCIA ADITADO: 12 (DOZE) MESES, DE 01/08/2025 ATÉ 31/07/2026 -
CLÁUSULA DÉCIMA

FUNCIONÁRIOS E 01 CNPJ,
IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO MENSÃL,

TERMO ADITIVO N°: 010/2025 DE 30/07/2025

/S CNP3; (M.F) 51.397.420/0001-94
INSCRIÇÃO ESTADUAL 292.090.801.116

Pua Euclldes da Cunha n° 98

Centro - Dracena - SPemdaep@emdaep.com.br